Совет депутатов
Баклушевского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ
Тридцать первой  сессии пятого созыва
от  12.02.2019 г.                           с. Баклуши                                                № 119

О внесении изменений в решения 25-й сессии пятого созыва Совета депутатов Баклушевского сельсовета № 115а от 21.12.2018 «О структуре Администрации Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2019 год»

          Руководствуясь постановлением Правительства Новосибирской области от 26.12.2018 года № 569-п «О внесении изменений в Постановление Правительства Новосибирской области» от 31.01.2017 № 20-п  в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области РЕШИЛ:
         1.Внести в решение  25-й сессии пятого созыва Совета депутатов Баклушевского сельсовета № 115а от 21.12.2018 «О структуре Администрации Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2019 год» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению (прилагается).
            2. Действие настоящего решения распространяется на отношения, возникшие  с 01.01.2019 года.

 Глава Баклушевского сельсовета                                                     А.Н.Федорец
Доволенского района Новосибирской области

Председатель Совета депутатов
Баклушевского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                    Н.И. Певнева

Приложение
к решению 31сессии  пятого созыва
Совета депутатов
Баклушевского сельсовета
Доволенского  района
от 12.01.2019 года № 119

СТРУКТУРА
Администрации  Баклушевского сельсовета на 2019 год

	№
п\п
	     Наименование структурных подразделений и
                                  должностей
	Кол-во
штатных единиц
	   Из них
замещено

	ВЫБОРНЫЕ ДОЛЖНОСТИ

	1
	Глава муниципального образования (глава администрации)
	1
	1

	МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ

	1.
	Заместитель главы администрации
	1
	1

	2.
	Специалист 1 разряда
	2
	2

	3.
	Специалист 2 разряда
	-
	-

	ДОЛЖНОСТИ, не являющиеся должностями
муниципальной службы

	1.
	кассир
	1
	0,25

	РАБОЧИЕ

	1.
	техничка
	1
	0,5

	2.
	водитель
	1
	          1

[bookmark: _GoBack]